平成２５年７月３１日

各      位

                         会 社 名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社
                         代表者名   代表取締役社長 北島 義俊

                         （コード番号 7912 東証第１部）
                         問合せ先   広報室長     田村 高顕

                           （ＴＥＬ．03－5225－8220）

当社子会社（株式会社インテリジェント ウェイブ）の業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社である株式会社インテリジェント ウェイブが
平成２５年５月８日に公表した業績予想について、別添資料のとおり修正いたしましたので、
お知らせいたします。
 これによる、当社の平成２６年３月期連結及び個別業績に与える影響は軽微であります。

以  上

平成 25 年７月 31 日

各     位

会 社 名 株式会社インテリジェント ウェイブ

代表者の役職名 代表取締役社長 山本 祥之

（コード番号：4847）

問 い 合 わ せ 先 常務取締役 経営管理本部担当 垣東 充

 TEL 03-6222-7015

通期業績予想の修正及び繰延税金資産の計上に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年５月８日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知

らせいたします。

平成 25 年６月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年７月１日～平成 25 年６月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 5,800 △550 △530 △530 △2,012.15

今回発表予想（Ｂ） 5,870 △677 △587 △349 △1,325.32

増 減 額（Ｂ－Ａ） 70 △127 △57 181

増 減 率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成 24 年６月期）

5,241 131 154 270 1,026.92

修正理由

（1） 通期連結業績予想の修正

主に、繰延税金資産の計上による法人税額等の調整 187 百万円を行うことにより、当期純利益が、△

530 百万円から△349 百万円となる見込みとなったため、修正するものです。

   営業利益については、一部のソフトウェア開発案件について、当初見積を上回る経費が発生し不採算

化したため、製造原価が受注額を上回る見込みとなったものについて、受注損失引当金 80 百万円を計上

したこと等により、△677 百万円となる見込みです。

   経常利益については、△587 百万円となる見込みです。

（2） 繰延税金資産の計上

当期の業績と今後の業績見通しによって、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討した結果、

当平成 25 年６月期末において繰延税金資産 187 百万円を計上し、あわせて法人税額等の調整を行う見込

みとなりました。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点での入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確

定な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があり

ます。

以 上